RAZON SOCIAL TRANSPORTE PESADO MAIGTRANS S.A.

DIRECCION VIA PRINCIPAL Y CULAGUANGO ALTO No. S/N BARRIO: CULAGUANGO ALTO
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 700514
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0591731882001

ANO 2015

FORMULARIO SCV.NIIF.700514.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0502605165

0501085955

0501491187

0501958193

0502602568

DE LA CRUZ GUTIERREZ LUIS ANIBAL

MAIGUA GUANOLUISA JUAN LUIS

MAIGUA GUANOLUISA SEGUNDO LEONIDAS

MAIGUA MAIGUA LUIS ORLANDO
MAIGUA MAIGUA WILLIAN SAMUEL

0502330384 MAIGUA MAIGUA ELVIA LUCILA

ECUADOR

200.0000

0502133382 PULLOPAXI GUAMAN SEGUNDO ISLAYO ECUADOR 25.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




