

RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTE PESADO MAIGTRANS S.A.		
HAZON SOCIAL	TRANSPORTE PESADO MAIGITRANS S.A.		
DIRECCIÓN	VIA PRINCIPAL Y CULAGUANGO ALTO No. S/N BARRIO: CULAGUANGO ALTO		
EXPEDIENTE	700514		
RUC	0591731882001		
AÑO	2015		
FORMULARIO	SCV.NIIF.700514.2015.1		

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2015**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0502605165	DE LA CRUZ GUTIERREZ LUIS ANIBAL	ECUADOR	200.0000
0501085955	MAIGUA GUANOLUISA JUAN LUIS	ECUADOR	200.0000
0501491187	MAIGUA GUANOLUISA SEGUNDO LEONIDAS	ECUADOR	200.0000
0502330384	MAIGUA MAIGUA ELVIA LUCILA	ECUADOR	200.0000
0501958193	MAIGUA MAIGUA LUIS ORLANDO	ECUADOR	200.0000
0502602568	MAIGUA MAIGUA WILLIAN SAMUEL	ECUADOR	175.0000
0502133382	PULLOPAXI GUAMAN SEGUNDO ISLAYO	ECUADOR	25.0000